ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ МАРИИНСКО-ПОСАДСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от   31.08.2020                                                                                                              №90

Об определении пункта проведения

исследования компетенций работников

образовательных организаций

Мариинско-Посадского района.

В соответствии с письмом Министерства образования и молодежной политики

Чувашской Республики  №02/13-11052 от 28 августа 2020 года

                                                        П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия №1» г.

Мариинский Посад определить пунктом проведения исследования компетенций работников

образовательных организаций, осуществляющих образовательную деятельность по

образовательным программам общего образования.

2.  Давыдову Н. В., директора МБОУ «Гимназия №1» г. Мариинский Посад назначить

организатором апробации модели оценки компетенций работников образовательных

организаций в пункте проведения исследования.

3. Явгаевой Л. А., заведующему информационно-методическим центром  обеспечить сбор

сведений о предполагаемых участниках апробации (учителях, руководителях).

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования

и молодежной политики администрации

Мариинско-Посадского района                                                                         С. В. Арсентьева